

Comune di Ponte di Piave

Provincia di Treviso

31047 Piazza Garibaldi 1 Tel. 0422 858900 Fax 0422 857455 http://www.pontedipiave.com C.F. 80011510262 P.I. 00595560269

p.e.c.: protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSE

Il sottoscritto/aCELLA MAURIZIO
Responsabile dell'AreaTECNICA
con riferimento all'incarico conferito al Sig. Studio Tre Ingeneri
con riferimento all'incarico conferito al Sig. Studio Tre Ingegnericon determinazione n. 272 del 08/06/2017
ATTESTA
essere stata verificata l'insussistenza di conflitto di interesse, anche potenziale, o gravi ragioni d convenienza, secondo quanto previsto dal vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità.
Ponte di Piave,

IL RESPONSABILE



Comune di Ponte di Piave

Provincia di Treviso

31047 Piazza Garibaldi 1 Tel. 0422.858900 Fax 0422.857455 http://www.pontedipiave.com C.F. 80011510262 P.I. 00595560269

p.e.c.: protocollo.comune.pontedipiave.tv@pecveneto.it

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSE

1 sottoscritto/aCELLA MAURIZIO
Responsabile dell'AreaTECNICA
con riferimento all'incarico conferito al Sig. Studio Tre Ingegueri
con determinazione n. 500 del 15/11/2017
ATTESTA
essere stata verificata l'insussistenza di conflitto di interesse, anche potenziale, o gravi ragioni di convenienza, secondo quanto previsto dal vigente Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Programma Triennale per la Trasparenza e l'Integrità.
Ponte di Piave, 15/11/2017

Responsabile del Procedimento: